
                         
 

Uchwała Nr LI/308/2018 
Rady Gminy  Grunwald 

   z siedzibą w Gierzwałdzie 

 z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości 

niezabudowanych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2018 poz. 994 ) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Grunwald nieruchomości 

niezabudowanych  położonych w obrębie geodezyjnym Mielno, oznaczonych w ewidencji gruntów 

jako  działki o numerze 195/32 o powierzchni 0,08 ha oraz 195/83 o powierzchni 0,1390 ha, dla 

których prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta                                       

Nr EL1O/00036697/6 oraz EL10/00027583/8. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Matuszewski 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr  LI/308/2018 

Rady Gminy Grunwald 

   z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

Aby zapewnić prawo dostępu do zabudowań położonych na działkach nr  195/46 i 195/47 obręb 

Mielno, gmina zwróciła się z prośbą do Prowincji Wielkopolsko- Mazowieckiej Towarzystwa 

Jezusowego z prośbą o przekazanie dróg dojazdowych 195/32 oraz 195/83. Gmina po przejęciu 

nieruchomości zagwarantuje bezsporne korzystanie z tego terenu. 


